ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitações

AVISO     DE     LICITAÇÃO

PREGÃO     ELETRÔNICO     Nº.     003/2016

Exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás - FAPEG, por meio de
sua Pregoeira, torna público o Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico.
Processo nº. 201610267000030, Dotação Orçamentária:  2016.6605.19.122.1064.3122.03,
Natureza Despesa: 3.3.90.39.14  –  Recurso do  Tesouro, Fonte: 00. Objeto:  O  presente
procedimento  tem por  finalidade  aquisição  de  licença  de  software  para  monitoramento
contínuo de indicadores de resultados – sistema Syscore, de acordo com as condições e
especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I e demais disposições fixadas
no Edital e seus Anexos, parte inseparável deste Edital. Julgamento: M  enor   P  reço Global
por   Item  ,     a     realizar-se     dia   31   de   maio   de     2016,     com     abertura     às   08  :30     horas,     através
do     site: www.comprasnet.go.gov.br  .

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados gratuitamente
nos sites: www.comprasnet.go.gov.br ou www.fapeg.go.gov.br  (licitação)     e,     também     na
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitações    da     FAPEG,     situada     na     Rua     dona
Maria     Joana,     Qd.     F     14,     Lt.     Área,     nº.     150,     Setor     Sul,     Goiânia/Go.

Quaisquer   informações     adicionais     poderão     ser     solicitadas     através     dos          e-mails:
cpl@fapeg.go.gov.br     e     poliana.sousa@fapeg.go.gov.br ou   através     do     telefone     (62)     3201-
8085.

Goiânia/GO, 09 de maio de 2016.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira

mailto:poliana.sousa@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
http://www.fapeg.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/